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REPUBLIKA g SHQIPERISHE
BASHKIA DIMAL

DREJTORIA E TATIM TAKSAVE DHE SEKTOR] BORXHIT

Késhillit Bashkiak
Bashkia Dimal

Drejtoria e Tatim Taksave dhe Sektori Borxhit t& Bashkiss Dimal, ng mbéshtetje t& ligjit nr
139/2015 <Per vetéqeverisjen vendore’, neni 54, 55, Ligji Nr.9632, dats 30.10.2006 “Pgr sistemin
e taksave vendore” @ ndryshuar) nenj 2.Ligji nr. 9920, datg 19.5.2008, “pgr procedurat tatimore
né Republikén e Shqipérise”, ts ndryshuar. Ligj nr. 68/2017 "pgr financat e vetégeverisjes
vendore" neni 34 .Udhézimit nr 23 daté 22.11.2016 ‘Pér procedurat standarte tg pérgatitjes s
programit buxhetor afatmesém. t& ligjit nr 9936  datas 26.06.2008 “Pgr menaxhimin e sistemit
buxhetor ng Republikén e Shqipériss”, i ndryshuar.

Ne bashképunimin tuaj!

Pérgatiti
Isi She
KRYETAR
Juliana Memaj

NE MUNGESE DHE ME URDHER
SEKRETAR I PERGJITHSHEM
RAJMONDA SHUKA

Telefon 035536122468
e-mail:Bashkia@bashkiadimal, gov.al

Adresa: RrugaDim
Lagjia “ 18 Tetorj « UraVajgurore
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/
PROJEKT VENDIM

Pér miratimin e sistemit t& taksave dhe tarifave vendore ng Bashkine Dimal pér vitin 2025,

Ké&shilli Bashkiak Dimal,né mbledhjen e tij t& datés 2024, né mbéshtetje t& ligjit
nr 139/2015 ‘Pér vetéqeverisjen vendore’, neni 54, 55, Ligji Nr.9632, dats 30.10.2006 “Pér
sistemin e taksave vendore” (i ndryshuar) neni 2.Ligji nr. 9920, datg 19.5.2008, “P&r procedurat
tatimore né Republikén e Shqipérise”, t& ndryshuar. Ligj nr. 68/2017 "Pér financat e vetéqeverisjes
vendore" neni 34 .Udhézimit nr 23 daté 22.11.2016 ‘Par procedurat standarte t& pérgatitjes s¢
programit buxhetor afatmesém. t& ligjit nr 9936  date 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérise”, i ndryshuar ,

Propozon

1.T& miratohet sistemj i taksave dhe tarifave vendore n€ Bashkine Dimal pér vitin 2025,

Pérgatiti: Isi Shehu
Sekretar i Késhillit Bashkiak

Arta Hoxha @

KRYETAR
Juliana Memaj

NE MUNGESE DHE ME URDHER
SEKRETAR I PERGJITHSHEEM
RAJMONDA SHUKA
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